Bản in theo ván khắc năm Cảnh Hưng 35 (1774), gồm 2 tập 4 quyển, lưu tại Viện Văn học, ký hiệu: HN 257, HN 258.
5. *Đại Nam quốc sử diễn ca* (大南國史演歌). Phạm Đình Toái soạn. Bản in theo ván khắc năm Tự Đức 23 (1870). Kho sách Viện NC Hán Nôm: AB1.
6. *Hoa tiên nhuận chính* (花箋潤正). Nguyễn Huy Tư soạn. Bản in theo ván khắc năm Tự Đức Ất Hợi (1875). Kho sách Viện NC Hán Nôm: VHb 72.
7. *Thanh Hóa quan phong* (清化觀風). Vương Duy Trinh soạn. Khắc ván năm Thành Thái 15 (1903). Bản in chụp trong sách: Vương Duy Trinh. *Thanh Hóa quan phong*. Bản phiên diễn của Nguyễn Duy Tiếu. Sài Gòn, 1973.

TÀI LIỆU THAM KHẢO CHÍNH

[1] Đào Duy Anh.